

Aika 14.3.2024
Paikka Sähköpostikokous
Osallistujat Kari Lahti, vt. puheenjohtaja
Veera Innanen
Herttaliisa Tuure, esittelijä, sihteeri

Asia nro 6-24:

Etelä-Suomen aluetyöryhmän sarjapäällikön raportti (liite 1) ringeten E enemmän pelanneiden Helsinki Ringeten pelaajasta nro 23 Nela Kosonen.

Päätös:

Ottelupöytäkirjojen (ottelut 1130, 1150, 1160, 2376, 822 ja 867) pohjalta päätettiin yksimielisesti:

- määrätä Helsinki Ringetelle tappio otteluista (1130 ja 2376). Helsinki Ringeten pelaajien otteluissa tekemät tehomerkinnot poistetaan, rangaistusmerkinnät jäävät voimaan.
- antaa Helsinki Ringeten E joukkueenjohtajalle Miikka Fagerströmille Ringetteliiton kurinpitösääntöjen mukainen varoitus pelikieltomääräyksen toistuvasta rikkomisesta.
- pelikiellot kärsittään otteluissa Helsinki E enemmän pelanneiden pelissä 1165 ja Helsinki D-sarjan ottelussa 2419.

Perustelut:

Joukkue on rikkonut ringeten Kilpailusääntöjen kohtaa A4.5, jonka mukaisesti pelaaja tai toimihenkilö, joka poistetaan ottelusta toisen kerran samassa sarjassa, saa automaattisesti yhden ottelun pelikiellon. Edelleen kohta A4.5 jatkaa ”Joukkueenjohtaja on vastuussa siitä, että ottelussa käytettävät pelaajat ja toimihenkilöt ovat edustuskelpoisia.”

Seura on käyttänyt ottelussa kilpailu-, peli- ja toimintakiellossa olevaa pelaajaa. Joukkueenjohtaja on laiminlyönyt velvollisuutensa valvoa pelaajien edustuskelpoisuutta. Joukkue voidaan tuomita hävinneeksi, jos jollakin sen pelaajista ei ole voimassa olevaa kilpailulupaa tai pelaaja on pelikiellossa (=edustuskelvoton pelaaja) ja vastustaja tekee ottelusta vastalauseen sääntöjen mukaisesti. Liitto voi harkintansa mukaan rangaista seuraa, joka on laiminlyönyt edustus-oikeussääntöjä. (Kilpailusäännöt A4.2.)

Edellisen kappaleen viimeisen lauseen perusteella kurinpitoryhmä on ottanut asian käsittelyyn.

D-sarjan pelit:

29.9.2023 ottelu 822 ATR NSR - Helsinki Golden Rings

30.10.2023 ottelu 867 Helsinki Diamond Rings - Helsinki Golden Rings

Em. molemmissa peleissä Helsinki Ringeten pelaaja nro 23 Nela Kosonen on saanut neljä kahden minuutin rangaistusta, jotka aiheuttavat yhden ottelun pelikiellon. Joukkue tuomitaan hävinneeksi alla olevan mukaisin numeroin pelit, joissa pelikiellon saanut pelaaja on pelannut ollessaan pelikiellossa.

3.11.2023 ottelu 1130 NSR Helsinki Mustat 7-0

E sarjan pelit:

7.1.2024 ottelu 1150 NSR - Helsinki Mustat

2.3.2024 ottelu 1160 Helsinki Mustat - NSR

Näissä molemmissa peleissä Helsinki Ringette E:n pelaaja nro 23 Nela Kosonen on saanut neljä kahden minuutin rangaistusta, jotka aiheuttavat yhden ottelun pelikiellon. Joukkue tuomitaan hävinneeksi alla olevan mukaisin numeroin pelin, jossa pelikiellon saanut on pelannut ollessaan pelikiellossa.

Jos saman kilpailukauden aikana sama pelaaja tai toimihenkilö poistetaan ottelusta toisen kerran samassa sarjassa, saa hän automaattisesti yhden ottelun pelikiellon (kts. Kurinpitösäännöt 3§ Rangaistuslajit). Jos sama pelaaja tai toimihenkilö poistetaan ottelusta neljännen kerran, saa hän kahden ottelun pelikiellon. Kuudennesta poistamisesta hän saa neljän ottelun pelikiellon. Pelikiellot kertautuvat kahden ottelun välein. (Kilpailusäännöt A4.5.)

Edellä mainitut pelit ja lisäksi seuraavat pelit, joissa edustuskelvoton pelaaja on pelannut, tuomitaan ko. joukkue hävinneeksi.

3.3.2024 ottelu 2376 Helsinki Diamond Rings - Lahti Blue 0-7

Pelikielto kärsitään joukkueen seuraavissa ko. sarjan sarjaohjelman mukaisessa ottelussa. Pelikiellossa oleva pelaaja tai toimihenkilö ei voi ennen pelikieltopäivää, eikä pelikieltopäivänä pelata / toimia toimihenkilönä missään muussa ottelussa eikä muun joukkueen ottelussa. (Kilpailusäännöt A4.5.)

Kurinpitoryhmän päätöksistä voidaan valittaa seitsemän (7) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 200 € maksu Suomen Ringetteliiton tilille, joka palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Herttaliisa Tuure
sihteeri

Jakelu:

Helsinki Ringeten E joukkueenjohtaja / Miikka Fagerström
Helsinki Ringeten D joukkueenjohtaja / Mikko Mäntymäki
Ringetteliiton sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö / Päivi Reiman
Kurinpitoryhmän jäsenet / Marja Koponen, Veera Innanen, Kari Lahti
Etelä-Suomen aluetyöryhmä sarjapäällikkö / Anne Ahoniemi
Erotuomari- ja toimitsijatyöryhmä / Katriina Keskitalo
Suomen Ringetteliitto / puheenjohtaja, toiminnanjohtaja